СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
07 апреля 2021                                                                                   № 52/68

О закреплении за муниципальным унитарным предприятием «Нагавское»
Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области имущества на праве хозяйственного ведения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. №
424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления
реестров муниципального имущества», решением Совета народных депутатов
Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области от 06.04.2021г. № 51/67 «Об утверждении Положения «О
порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Нагавского
сельского поселения», Уставом Нагавского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области ,Совет народных депутатов
Нагавского сельского поселения

РЕШИЛ:

Закрепить за муниципальным унитарным предприятием «Нагавское»
Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области имущество на праве хозяйственного ведения согласно
приложениям к настоящему решению.

1. Установить, что право хозяйственного ведения имуществом,
указанным в пункте 1 настоящего решения, возникает у муниципального
предприятия с момента передачи имущества.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нагавского

 сельского поселения

П.А. Алпатов

Приложение 1

к Решению Совета
народных депутатов

Нагавского сельского поселения
Котельниковского муниципального района

Волгоградской области
от  07.04. 2021г. № 52/68

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, закрепленного за муниципальным унитарным
предприятием МУП «Нагавское»  станицы Нагавской Котельниковского

муниципального района Волгоградской области имущества на праве
хозяйственного ведения

№

п.п

Наименование
муниципального
имущества

 Сведения об основных характеристиках
муниципального имущества

1 Насосная станция  адрес: Волгоградская область, Котельниковский
район, станица Нагавская, год завершения
постройки- 2020г., инвентарный номер
2101030034, балансовая стоимость
259200,00 рублей;

2 Водопровод   адрес: Волгоградская область, Котельниковский
район, станица Нагавская, год завершения
постройки- 1968г., инвентарный номер
2101030022, балансовая стоимость 440640,00
рублей;

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерац...